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KOMMUNESTYRET  
Det har i 2021 vært avholdt 11 kommunestyremøter. Et flertall av disse har vært fjernmøter 
på grunn av pandemien. Arbeidet innenfor de forskjellige utvalgenes ansvarsområde er 
kommentert i hvert utvalg. 

1.tertial budsjettrevisjon 2021 
Budsjettforslaget fra kommunedirektørens ble vedtatt pga. prognoser om svakt årsresultat 
for 2020. Disse prognosene viste seg å være 495 millioner kroner for pessimistisk. 

I 1.tertial ble det derfor lagt inn betydlige satsinger på tilskudd til psykisk helse for barn og 
unge etter corona (5 MNOK), endret praksis for beregning av sosialhjelp og barnetrygd 
(5MNOK) og avlastningstjenester for barn (26 MNOK).  

Budsjettvedtak 2022 
Venstre, sammen med Senterpartiet og KrF, fikk gjennomslag for å sette effektiviserings-
kravene på 50 millioner kroner på pause i 2022, med begrunnelsen av at den kombinerte 
belastningen av pandemi, kommunesammenslåing og effektivisering har vært krevende for 
de ansatte.  

I tillegg til dette fikk Venstre gjennomslag for økte budsjettsatsinger på helsesykepleiere (2,5 
MNOK), økt kompetanse på klima- og miljø (0,8 MNOK) og oppfølging av ulovligheter i 
strandsonen (2 MNOK). Venstre har også fått gjennomslag for verbalforslag om Asker som 
destinasjonskommune og for et mer målrettet arbeid for å forbedre tilbudet på 
Spikkestadbanen. 

Venstre har vært representert med Elisabeth Holter-Schøyen, Njål Vikdal, Marit Meyer. 
Christian Dyresen har møtt som vara. 

FORMANNSKAPET (Medlem: Elisabeth Holter-Schøyen) 
Hele 33 møter har vært gjennomført i formannskapet i 2021, og det har vært 243 saker til 
behandling. Det har vært mange møter om Koronasituasjonen, innføring eller oppheving av 
lokale forskrifter, og om støtteordninger for vårt lokale næringsliv. 

Formannskapet har gjennom året jobbet med eierstrategi for våre selskaper og vært på 
befaringer og besøk. Og det har vært jobbet med Temaplan for næring. 

Det største, mest omfattende og kanskje mest krevende arbeidet, har vært arbeidet med 
kommuneplanens arealdel. Et arbeid hvor man både skal hensynta tre tidligere 
kommuneplaner og en nylig vedtatt plan: kommuneplanens samfunnsdel, som legger 
føringer for det videre arbeidet. Arbeidet med arealdelen kan deles i to; kartdelen som viser 
hvilke områder som skal brukes til hva – og bestemmelsene. I denne prosessen opplever vi 
tydelig at det er tre kulturer som skal smelte sammen, og det tar derfor lengre tid enn 
antatt. https://www.budstikka.no/debatt/hvorfor-bruker-vi-sa-lang-tid/668262!/ 

Asker Venstre har hatt en arbeidsgruppe som har jobbet med dette siden sommeren, og Elisabeth 
Holter-Schøyen og Marit Meyer har representert Venstre i arbeidsmøter i posisjonen. Det skal 
gjennomføres arbeidsseminar for både arealformål og for bestemmelsene. Arealformål ble 
gjennomført i etterkant av formannskapets møte 7.12, og arbeidsseminar om 
bestemmelsene vil gjennomføres 11. januar. 

Formannskapet har også jobbet med innspill til planprogram for regionale planer i Viken, 
samt en rekke andre høringsinnspill.  
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Formannskapet følger tett kommunens økonomiske situasjon, og får derfor månedlige 
rapporteringer i tillegg til tertialrapportene. Fom tidlig neste år vil det politisk bli jobbet 
tettere på i forhold til effektivisering, omstilling og økonomiske disponeringer – ref 
verbalforslag 1 fra flertallspartiene. 

Formannskapet følger også tett opp planene for Øvre Sem, og hadde en fin befaring 23. 
november hvor også NaKuHel og Venner av Øvre Sem holdt presentasjoner. Venstre følger 
sammen med Senterpartiet opp at salgsprosessen ikke bare handler om pris, men også 
konsept og innhold.  

Helt på tampen av året fikk vi endelig «Områdeplan for Røyken sentrum» til behandling, og 
denne er nå lagt ut på høring. Et arbeid det har vært lenge med i Røyken. Venstre har jobbet 
for å få til et økosamfunn etter modell fra Hurdal 
https://www.rha.no/nyheter/politikk/royken/vil-ha-okolandsby-i-royken/s/5-70-35923   
https://www.rha.no/venstre-vil-etablere-okolandsby-i-royken-sentrum/s/5-70-139524, og 
fikk tatt dette opp igjen i prosessen. Det er utarbeidet både mulighetsstudier, analyser og 
rapporter for dette, samt en miljøplan for Røyken sentrum som Venstres representant i 
formannskapet sørget for ble distribuert til formannskapets medlemmer og ble lagt ved 
saken. 
I januar får vi en svært viktig sak på bordet; høringsinnspill i forhold til oppløsning av Viken 
fylkeskommune. Et meget viktig arbeid må gjøres i den sammenheng. 
https://www.venstre.no/artikkel/2021/12/17/oppdeling-av-viken-blir-svaert-kostbart-og-vil-
ga-ut-over-innbyggerne-2/ 

Formannskapet har et godt klima med gode og av og til friske diskusjoner, hvor Venstre jobber både i 
forberedelsene og i møtene for gjennomslag for god Venstrepolitikk. 
Så må vi år som i fjor håpe at vi neste år kan komme oss ut av en krevende pandemitid, og fokusere 
enda mer på alle de viktige politiske sakene vi skal jobbe med.  
I år har også Venstre hatt to representanter i to av møtene, da Njål Vikdal har møtt som 
vara.  

 

HOVEDUTVALG OPPVEKST (Medlem: Njål Vikdal) 
Hovedutvalget har gjennomført ni vedtaksførende møter.  

Oppfølging av pandemien for barn- og unge har i 2021 vært viktig i utvalget. Venstres 
representant i utvalget, Njål Vikdal, har i arbeidet vektlagt særlig behovet for å styrke 
arbeidet for psykisk helse i skolene gjennom både en styrking av antall helsesykepleiere og 
gjennom en egen satsing på psykisk helse for unge i og etter pandemien. Venstre har hatt 
vesentlig gjennomslag i budsjettet i både 1.tertial 2021 og i handlingsplanen for 2022.  

Venstre har også bidratt til et flertall for at barnetrygden skulle komme i tillegg til 
sosialhjelpen og direkte tiltak for barn fra hjem med sosialhjelpsmottagere. 

Også i 2021 har arbeidet i utvalget i forholdsvis stor grad vært preget av 
kommunesammenslåingen med blant annet Temaplan for barnehage- og skolekapasitet 
2021-2033 hvor rammen for skolestrukturen og investeringer er lagt. De første 
kretsgrenseendringene på tvers av gamle kommunegrenser i aksen Heggedal til Sætre er nå 
på høring og vil behandles i 2022. Vepsebolet barnehage ved Blakstad sykehus ble vedtatt 
nedlagt på grunn av overkapasitet i sonen. 
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Det har vært krevende saker om størrelse på idrettshall ved Hvalstad barneskole og en 
uheldig håndtering av Søndre Borgen barnehage. Oppfølging av Søndre Borgen barnehage 
med forsterket tilbud, samt mulighetsstudie for ny barnehagetomt vil komme i 2022. 

Harmonisering av SFO-prisene har vært en sak som har delt utvalget og innbyggerne. Nytt 
forslag er nå på høring. Voksenopplæringen og integrasjons er også vedtatt harmonisert på 
en felles modell, samt også nedbemannet fram til 2023 pga. reduksjon i antall flyktninger.  

Utvalget vil i 2022 følge opp barnevernsarbeidet med bakgrunn i forvaltningsrevisjonen som 
er gjennomført av kontrollutvalget i 2021, samt hvordan den nye barnevernsloven 
iverksettes.  

Utvalget er sammensatt med et rent flertall fra Høyre. Venstre har et godt 
sentrumssamarbeid med Senterpartiet og Høyre. Utvalget er delt langs idelogiske skillelinjer 
fra Rødt, MDG og tildels Arbeiderpartiet i noen av sakene. 

 

PLAN- og BYGGESAKSUTVALGET (Nest-leder: Marit Meyer) 
Plan- og byggesaksutvalget har gjennomført 14 vedtaksførende møter med forutgående 

befaringer. Venstre har nestlederen i utvalget, og det innebærer i tillegg forberedelse av 
møtene i utvalget i samarbeid med administrasjonen. 

Gjennom året har arbeidet med kommuneplanens arealdel vært et viktig bakteppe for 
arbeidet i utvalget. Diskusjonene rundt hvor og hvordan det skal kunne bygges i den nye 
kommunen, hvordan vi kan ha en god overordnet plan for arealpolitikken og hvordan vi 
sikrer både klima- og miljøfokus samt kvalitativt gode nærmiljø har stått i fokus for Venstre. 

Også i 2021 har arbeidet i utvalget i forholdsvis stor grad vært preget av 
kommunesammenslåingen og en rekke saker som har vært arbeidet med over lengre tid i de 
tre gamle kommunene. Så lenge nye Asker ikke har en vedtatt kommuneplan arealdel, er det 
en utfordring at fremdeles jobber utfra tre tidligere kommuneplaner. 

Det er god tone i utvalget, og konstruktive diskusjoner som i en rekke saker 

medfører stor grad av enighet. Venstres representant i utvalget, Marit H. Meyer, har i 
arbeidet vektlagt særlig miljøkrav, trafikksikkerhet, bokvalitet, friluftsområder, bærekraftig 
materialbruk og god stedsutvikling.   

 

Hovedutvalget MEDBORGERSKAP (Medlem: Christian Dyresen) 
Med månedlige møter, en studietur i november 2021 har arbeidet også i år vært preget av 
digitale samlinger og et saksfelt preget av pandemien. Venstres representant har fokusert 
spesielt på følgende saker: 

• Demokrati og tillit 
• Reiseliv og kortreist opplevelser 
• Kultur- og kunstsatsning i Asker basert på våre forutsetninger og historie 
• Medvirkning som del av arbeidet med folkehelsen og innenforskap 

Arbeidet er interessant og resulterer i både temaplaner, konkrete forslag som blir vedtatt og 
opplevelsen av å flytte administrasjonen i riktig retning med rett fokus. 
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Stemningen i posisjonen og utvalget for øvrig er preget av stor enighet men en noe ulik grad 
av deltagelse og opplevelse av eierskap til saksfelt. Det ligger et stort mulighetsrom for 
Venstre å påvirke i dette utvalget. 

 

Hovedutvalg for SAMFUNNSTJENESTER (Leder: Elisabeth Holter-Schøyen) 
Det har i løpet av 2021 vært gjennomført 9 møter i utvalget, hvorav 5 har vært digitale.  

71 saker har vært behandlet. 

Saker som spenner fra forskrifter og gebyrer til søknad om klimasatsmidler, fredningssone 
for hummer, bruk av biodiesel, innspill til HP, trafikksikkerhet, parkeringsbestemmelser, 
fyrverkeri og brannsikkerhet for å nevne noe. Utvalget har også hatt noen saker som har 
vært omfattende og kompliserte og som har skapt stort engasjement blant innbyggerne 
våre. Spesielt har saken om gråsoneveier og renovasjonsløsninger på våre 
gjenvinningsstasjoner hatt stort fokus i media. 
https://www.budstikka.no/debatt/helomvending-om-veidrift/670101!/  

Flere temaplaner har vært i arbeid. Den største har vært «Temaplan Handling mot 
klimaendringene». Planen ble lagt på høring i februar i år og ble vedtatt av kommunestyret 
15. juni. En svært ambisiøs plan med hele seks innsatsområder som skal prege 
kommuneorganisasjonen, sivilsamfunnet og alle samfunnsutviklingsområder. Vi skal være en 
nasjonal foregangskommune på veien mot et lavutslippssamfunn. Vi er godt i gang med flere 
innovative prosjekter. For sirkulær økonomi, for utslippsfrie byggeplasser, for klimavennlig 
byggeri, utslippsfri transport, grønn mobilitet mm. Og vi har et klimabudsjett som skal vise 
hvordan vi jobber videre med innsatsområdene i den neste fireårsperioden. Klimaplanen 
beskriver et behov for økt klimakompetanse på tvers av organisasjonen, og vi tilførte derfor 
et årlig beløp på 800.000 til bruk på dette i budsjettet fom 2022. 

Verbalforslaget vi tok initiativ til i fjor; «Teknisk utredning – erfaringer med ulike krav til miljø 
og klima i formålsbygg», har resultert i en svært grundig rapport som viser klima og 
miljøeffekt og kostnader på en svært god måte. En rapport som gir et meget godt grunnlag i 
videre arbeid med våre formålsbygg, og ikke minst i diskusjonene rundt kostnader for klima 
og miljøtiltak i våre egne prosjekter. Hyggelig også at vår Svanemerkede skole Torvbråten, 
som ble åpnet av kunnskapsminister Guri Melby , vant pris for Årets skolebygg. I tillegg var 
skolen en av tre norske prosjekter som kom med i BBC sin dokumentar om klimavennlige 
bygg i Europa.  

Utvalget har også ansvar for vann og vannmiljø, og har behandlet første utkast til Temaplan 
for vann og vannmiljø som ble lagt ut på høring. I behandlingen av denne tok utvalgsleder 
initiativ til og fikk et enstemmig utvalg med på å bestille en sak om hvordan Asker kommune 
skal følge opp «Helhetlig tiltaksplan for en ren og rik Oslofjord med et aktivt friluftsliv», da vi 
oppdaget at den ikke var nevnt i temaplanen. Utvalget la inn noen viktige vedtakspunkter 
som følges i det videre; en sak som skal vurdere forbud mot tømming av septik i Oslofjorden 
som også må omhandle hvor vi har mottaksanlegg og hvor det er behov for flere og hvordan 
disse kan finansieres. Videre et vedtakspunkt som ber Asker kommune be Kystverket 
avslutte arbeidet med ny kystled vest for Håøya, umiddelbart. En sak vi har fått stor 
medieoppmerksomhet på, og hvor Asker Venstre, Frogn Venstre og Viken Venstre har fått 
med stortingsgruppa med Ola Elvestuen i arbeidet.   
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I år har også Venstre hatt gleden av å være to representanter i hele tre av møtene, da 
Jostein Tellnes har møtt som vara.  

Nå ser vi frem til 2022, hvor året starter med å behandle kunnskapsgrunnlaget for en annen 
viktig temaplan; «Temaplan for naturmangfold». Og vi skal jobbe videre med temaplaner for 
vann og vannmiljø, kysten, marka og friluftsliv og eiendom. Og arbeidet med tiltak for å 
redde Oslofjorden følges tett videre. 

Det er et meget godt samarbeidsklima i utvalget. Det er gode diskusjoner og vi jobber oss 
ofte frem til enighet i de store sakene.  

 

Styremedlem Holmsbu Kunstmuseum – Henrik Sørensens samlinger, Christian Dyresen 
I 2021 ble konsolideringsavtalen med Drammen museum sagt opp fra Drammens side. Dette var et 
vedtak styret selv hadde lagt opp til å gjøre, og var derfor en situasjon vi var forberedt på, og tilfreds 
med. Samarbeidet med Drammens museum har over flere år var preget av konflikter, uenighet om 
drift og uryddighet i rolleforståelse og samhandling. 

Det ble våren 2021 innledet samtaler med Asker kommune om deres rolle og deretter innledet 
samtaler med MIA – Museene i Akershus. Asker kommune avklarte raskt at de ikke var aktuelle som 
driver eller eier av samlingene på Holmsbu, og la derfor til grunn av en ny konsolideringsavtale med 
MIA var mest hensiktsmessig sett fra Askers side. MIA på sin side ønsker først og fremst å overta 
eierskapet til samlingene og dette kan ikke styre stille seg bak da det ville være i strid med 
testamentet til Sven Oluf Sørensen. Derfor brukte man tid på å sondere med MIA men dette stanset 
raskt opp på nettopp dette punktet. 

Høsten 2021 ble det innledet nye samtaler med Asker som tilbød seg å legge til rette for, og lede, nye 
samtaler med MIA. Den første samtalen av denne typen ble gjennomført november 2021 og 
resulterte i at jeg la frem et forslag på vegne av styret om en mulighetsstudie frem til april/mai 2022 
for å avklare et mulig fremtidig samarbeid mellom MIA, Asker og HK. Det blir videre inngått en 
intensjonsavtale og vi starter arbeider med en konsolidering i januar 2022. Asker finansierer og bistår 
i en slik mulighetsstudie. 

Annet 
Det ble for første gang arrangert Elbåtkonferanse og Elbåtmesse i Vollen i Asker. Venstres Elisabeth 
Holter-Schøyen var med i arrangementskomiteen fra starten og bidro til deltakelse fra klima og 
miljøminister Sveinung Rotevatn og stortingsrepresentant Solveig Schytz. Sveinung holdt både 
innlegg og delte ut gründerprisen, mens Solveig deltok i paneldebatt, hvor blant annet vår nye klima 
og miljøminister Espen Barth Eide var med. https://www.rha.no/rotevatn-v-vil-fjerne-momsen-pa-
elbater/s/5-70-320605 

 

Abid besøkte messen på søndag og fikk prøvet flere elbåter – stor begeistring! Han tok seg også god 
tid til å snakke med utstillerne på messen. https://www.rha.no/kulturministeren-pa-sjoen-vollen-
marina-viser-vei-i-det-gronne-skifte/s/5-70-321025 

Næringsminister Iselin Nybø tok turen til Holmsbu en nydelig sommerdag i juli og åpnet elbåtlader og 
det nye tilbudet i Holmsbu, med utleie av elbåt fra badehotellet. https://www.rha.no/her-tar-
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holmsbu-et-stort-skritt-for-bat-norge-vi-har-sett-det-samme-med-bil-og-det-kommer-helt-klart-for-
bat-ogsa/s/5-70-313333 

Også hun fikk teste tur med elbåt på fjorden (med pressebåt på slep) og var svært begeistret 
https://www.rha.no/se-statsraden-teste-ut-holmsbus-nye-stolthet/g/5-70-313354 

 

Oslofjorden er en viktig sak for Venstre, og det jobbes i mange fora for tiltak som kan redde livet i 
fjorden.  Ola Elvestuen deltok i et frokostmøte på Oslofjordmuseet 16. juni, sammen med ordfører 
Lene Conradi og utvalgsleder Elisabeth Holter-Schøyen. Det er også et stort engasjement for dette, 
og flott derfor med slike møter. https://www.budstikka.no/kunst/batfolket-kan-bli-tvunget-til-a-
rydde-opp-i-forurensing/646094!/ 

 

Verv 
Gruppeleder 

• Njål Vikdal var gruppeleder inntil medio november 2021 
• Elisabeth Holter-Schøyen ble valgt som leder fra medio november 2021  

Formannskap Medlem: Elisabeth Holter-Schøyen, 3. vara: Njål Vikdal 

Utvalg for samfunnstjenester Leder: Elisabeth Holter-Schøyen, 3. vara: Jostein Tellnes 

Utvalg for plan og byggesak Nestleder: Marit H. Meyer, 5. vara: Jostein Tellnes 

Utvalg for oppvekst Medlem: Njål Vikdal, 3. vara: Gry Bøhmer, 9. vara: Ingvild Nese 

Utvalg for medborgerskap Medlem: Christian Dyresen, 3. vara: Ingvild Nese 

Utvalg for velferd 1 vara: Gro Buttingsrud  

Kontrollutvalget Medlem: Ellen Lysne, 1 vara: Erling Bergsaker 

Klageutvalget Leder: Lasse Thue 

Samarbeidsutvalg Solberg skole: Gro Buttingsrud 

Samarbeidsutvalg Hagaløkka skole: Njål Vikdal 

 

ANDRE VERV 

Interkommunalt politisk råd for Asker og Bærum 1. vara: Elisabeth Holter-Schøyen 

KS Fylkesmøte Viken Medlem: Elisabeth Holter-Schøyen, 3. vara: Marit H. Meyer 

 

STIFTELSER OG LEGATER 

Stiftelsen Ungdomsboliger i Asker Personlig vara til styreleder Knut Dyre Haug: Harald Brevig 

Asker kommunes legat Personlig vara til Tor Øistein Vaaland: Ingvild T. Vevatne 

Benny og Torgeir Holtsmarks stiftelse Medlem: Erling Bergsaker 
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Hagebrukskandidat Sverre Fr. Isachsens legat Medlem: Gunn-Torill Homme Mathiesen 

Stiftelsen Skogsborg Medlem: Lasse Thue 

Holmsbu Kunstmuseum Henriks Sørensens samlinger Medlem: Christian Dyresen. Vara: Marit H. 
Meyer 

 

REPRESENTANTSKAP/STYRER/RÅD OG UTVALG 

Drammensregionens interkommunale havnevesen, Havnerådet Medlem: Elisabeth Holter-Schøyen 

Vestfjorden avløpsselskap (VEAS), Rådet Medlem: Elisabeth Holter-Schøyen 

Asker og Bærum Vannverk IKS, styret Medlem: Jonas T. Vevatne 

Asker kirkelige fellesråd Medlem: Lasse Thue 

Oslofjorden friluftsråd OF, Årsmøtet Personlig vara til Else Marie T. Rødby: Jonas T. Vevatne 

Oslo og omland friluftsråd, OOF, Årsmøtet Medlem: Ivar Knai 

Lindum Oredalen AS : Tom Lindberg 
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